[image: ]				ESTADO DE SANTA CATARINA
				MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
				CNPJ: 82.827.148/0001-69
				Avenida Marechal Arthur Costa e Silva, 111
				89.570-000, Centro, Pinheiro Preto-SC

[bookmark: __DdeLink__5457_1139114405][bookmark: __DdeLink__5457_1139114405]
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA
EDITAL DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 059/2017
REGISTRO DE PREÇOS

O prefeito de Pinheiro Preto faz saber a todos os interessados, que em razão das fortes chuvas que atingiram o Estado de Santa Catarina, na data de 05/06/2017, causando a queda de barreiras na BR 282, e em outros pontos do Estado, determina nova data para  a entrega e abertura dos envelopes do Pregão Presencial nº 059/2017, fixando-a para o dia 09/06/2017, mantidos os horários inicialmente previstos.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto, 05 de junho de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

[bookmark: __DdeLink__5457_11391144051][bookmark: __DdeLink__5457_11391144051]

image1.png